
Mielos vilnietės ir vilniečiai,

teikiu Jums savo, kaip Seimo 
nario, veiklos ataskaitą. 
Jūsų pasitikėjimu išrinktas į Seimą 
2020 m. spalį, kartu su kitais 
Liberalų sąjūdžio frakcijos nariais, 
atsakingai atstovavau jūsų valiai. 

Ketveri metai nebuvo patys lengviausi 
mūsų Kovo 11-osios Lietuvos 
istorijoje. Tačiau džiaugiuosi, kad 
kartu mes visi, gydytojai ir slaugytojai, 
mokytojai, policininkai ir gaisrininkai, 
studentai ir mokslininkai, savivaldos 
darbuotojai, verslininkai, vairuotojai, 
statybininkai, maisto gamintojai, 
šauliai ir šaulės, savanoriaujantys 
jaunuoliai, garbūs senjorai, na, ir 
politikai, atlaikėme sunkumus. 

Nuoširdžiai vertinu kasdienį 
bendradarbiavimą, jūsų patarimus 
ir kritiką. Stengiuosi derinti visų 
mūsų lūkesčius, atliepti jūsų 
rūpesčius, nepamesti esminių gairių – 
Respublikos saugumo, kiekvieno 
žmogaus orumo, švietimo, sveikatos 
klausimų, mūsų ateities kelio.

Ačiū Jums už pasitikėjimą

Seimo nario  
prof. Raimundo Lopatos  
ataskaita rinkėjams

Mano pareigos Seime 2020-2024 
metais: Ateities komiteto pirmininkas, 
Nacionalinio saugumo ir gynybos 
komiteto narys, Laisvės kovų ir valstybės 
istorinės atminties komisijos narys, 
Tarpparlamentinių ryšių grupių su 
Sakartvelu ir Armėnija pirmininkas, 
Liberalų Sąjūdžio frakcijos narys.



Pagrindiniai 2020–2024 metų darbai

✓ Įkurtas Ateities komitetas, parengta 
strategija „Lietuva 2050”: kaip saugiai 
augs šalis, mūsų pajamos ir pensijos

✓ Nacionalinis saugumas ir gynyba: priimti 
sprendimai dėl teroristinės Rusijos 
stabdymo ir paramos Ukrainai; įkurtas 
Gynybos fondas ir remiama šalies gynybos 
pramonė, plečiamas slėptuvių ir priedangų 
tinklas visame Vilniuje ir Fabijoniškėse

✓ Demografijos ir migracijos klausimai: 
sustabdyta masinė migracija iš Rytų, 
pavežėjai įpareigoti susikalbėti su klientais 
lietuvių kalba, užkardytas kraštutinis 
litvinizmas

✓ Nacionalinis susitarimas dėl švietimo: 
didinamas atlygis mokytojams, 
saugios mokymosi sąlygos, kokybiškas 
išsilavinimas

✓ Žmogaus orumas ir teisės: pradėjo darbus 
žvalgybos ombudsmenas, pasisakiau 
prieš nekilnojamo turto mokestį, suteikta 
teisė būti išrinktam nuo 21 metų

✓ Sveikata: elektroninių cigarečių 
prieinamumo apribojimas, griežtinant 
pardavimo ir pirkimo sąlygas

Didelių gabaritų 
daiktų, atliekų 
nemokamas 
išvežimas Vilniuje. 
Tel. +370 612 46476,  
el.p.: dga@sivasa.lt.  
Pasinaudokite 
paslauga.

Ištikus nelaimei  
visada padės 
Raudonasis kryžius. 
Humanitarinės 
pagalbos  
numeris 111.  
Kreipkitės,  
jei prireiktų.

Naudinga informacija

Seimo nario veiklos ataskaita apmokėta  
iš Seimo nario Raimundo Lopatos  
parlamentinių lėšų sąskaitos. Užsakymo nr. 29565.  
Tiražas 10 000 vnt. Spausdino UAB Petro ofsetas, 
Naujoji Riovonių g. 25C, LT-03153 Vilnius

 

✓ Lankstesnės darbo sąlygos  
tėvams, auginatiems vaikus

✓ Mokesčių mažinimas 
dirbantiems senjorams

✓ Kvotų įvedimas imigrantams 
iš trečiųjų šalių 

✓ Lietuvos žmonių „išpolicinimas“, 
apibrėžiant vaizdo kamerų 
įrengimo ir filmuotos medžiagos 
saugojimo tvarkas

Viso per kadenciją pateikti:  
125 teisės aktų projektai,  
24 pasiūlymai teisės aktų projektams, 
6 rezoliucijos. 
Išsami informacija:

Kreipkitės. Jūsų nuomonių  
ir komentarų visada laukiu  
el.p. raimundas.lopata@lrs.lt  
tel. +370 659 23 224  
Kviečiu atvykti susitikimo ar ekskursi-
jos Seime iš anksto suderintu laiku.

mailto:dga@sivasa.lt
mailto:raimundas.lopata@lrs.lt

